ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1425/CV-GDĐT-PC
Về việc PBGDPL tại các trường THCS trên địa bàn huyện năm 2015-2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 21 tháng 10  năm 2015

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS.
Thực hiện Qui chế phối hợp số: 1804/QCPH-GDĐT-CA ngày 28 tháng 10 năm 2010 của Phòng Giáo dục và Đào tạo và Công an huyện Củ Chi về việc đảm bảo an ninh, trật tự an toàn trường học trên địa bàn huyện giai đoạn 2010-2015.
Tiếp tục thực hiện tuyên truyền để nâng cao ý thức chấp hành Pháp luật trong đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên, cha mẹ học sinh và học sinh; tạo bước chuyển biến ngày càng tốt hơn về nhận thức và ý thức chấp hành pháp luật; Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp cùng Công an huyện tiến hành tổ chức phổ biến kiến thức Pháp Luật tại các Trường THCS.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS thực hiện các nội dung sau:
1. Thời gian thực hiện: Từ 07:00 đến 08:15 thứ hai hàng tuần trong tiết sinh hoạt dưới cờ đầu tuần (có đính kèm danh sách).
2. Địa điểm thực hiện: Tại các trường THCS trên địa bàn huyện.

3. Đối tường tham dự: Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và học sinh.
4. Báo cáo viên: Cán bộ Công an huyện Củ Chi.
Nhằm để đảm bảo thực hiện tốt công tác an ninh, trật tự trường học trong năm học 2015-2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Công an huyện phối hợp cùng lãnh đạo các đơn vị trường học thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện)
- Công an huyện (phối hợp)
- Lưu: VT, PC.

	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Lê Hùng Sen

DANH SÁCH THỜI GIAN THỰC HIỆN

(Đính kèm công văn số:          /CV-GDĐT-PC ngày      tháng 10 năm 2015, về việc  PBGDPL tại các trường THCS trên địa bàn huyện năm 2015-2016).
	STT
	Đơn vị
	Thời gian thực hiện
	Ghi chú

	1
	Tân Phú Trung
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 02/11/2015

	2
	Tân Thông Hội
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 09/11/2015

	3
	Tân Tiến
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 16/11/2015

	4
	Tân An Hội
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 23/11/2015

	5
	Tân Thạnh Đông
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 30/11/2015

	6
	Tân Thạnh Tây
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 07/12/2015

	7
	Thị Trấn Củ Chi
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 14/12/2015

	8
	Thị Trấn 2
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 21/12/2015

	9
	Trung Lập Hạ
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 28/12/2015

	10
	Trung Lập
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 04/01/2016

	11
	Trung An
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 11/01/2016

	12
	Phú Hòa Đông
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 18/01/2016

	13
	Phước Vĩnh An
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 01/02/2016

	14
	Phú Mỹ Hưng
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 08/02/2016

	15
	Phước Thạnh
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 15/02/2016

	16
	Phước Hiệp
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 22/02/2016

	17
	Phạm Văn Cội
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 07/03/2016

	18
	An Phú
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 14/03/2016

	19
	An Nhơn Tây
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 21/03/2016

	20
	Nhuận Đức
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 28/03/2016

	21
	Nguyễn Văn Xơ
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 04/04/2016

	22
	Bình Hòa
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 11/04/2016

	23
	Hòa Phú
	7:00 – 8:15 thứ hai, ngày 18/04/2016

PAGE
2